

Znak sprawy: GKN.V.272.30.2011.BG

Włoszczowa, dn. 29.08.2011 r.

Odpowiedź na pytania wykonawcy:

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków w zakresie założenia ewidencji budynków i lokali wraz ze zmianą oznaczeń gruntów zabudowanych oraz gruntów rolnych zabudowanych niewykazanych dotychczas w ewidencji gruntów dla gminy KRASOCIN, obręby: Bukowa, Chotów, Jakubów, Karolinów, Kozia Wieś, Kuzki Belina, Oleszno”.

Pytanie 1:

Jakie jest % pokrycie mapą zasadniczą?

Odpowiedź: pokrycie mapą zasadnicza – 90%.

Pytanie 2:

Prosimy o wskazanie ilości budynków z operatów syt.-wys., inwentaryzacyjnych?

Odpowiedź: w ramach opracowania Wykonawca nie ma obowiązku wprowadzenia budynków do bazy w oparciu o dane z operatów jednostkowych przyjętych do PZGiK.

Pytanie 3:

Czy po zakończeniu modernizacji należy również uzupełnić materiały analogowe o wprowadzone zmiany (czy Zamawiający prowadzi mapy analogowe, jeśli tak prosimy o wskazanie ilości)?

Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi map analogowych.

Pytanie 4:

Czy jeżeli w wyniku wywiadu terenowego Wykonawca stwierdzi występowanie innych elementów towarzyszących budynkowi (tarasy, schody) a nie uwidocznionych dotychczas na mapie zasadniczej – czy należy je objąć pomiarem i wprowadzić?

Odpowiedź: opracowaniu podlegają jedynie obiekty objęte ewidencją budynków. Nie ma obowiązku pomiaru elementów towarzyszących tym obiektom.

Pytanie 5:

Zamawiający dopuszcza odbiory i fakturowanie częściowe – ile odbiorów i płatności częściowych dopuszcza Zamawiający?

Odpowiedź: dopuszcza się podział pracy na maksymalnie dwa etapy.

Pytanie 6:

Prosimy o wskazanie w jakim terminie od dnia zgłoszenia gotowości do odbioru prac Zamawiający przeprowadzi odbiór, prosimy wskazanie maksymalnego czasu odbioru.

Odpowiedź: dwa tygodnie.

Z up. STAROSTY
Kierownik Wydziału Geodezji, Kartografii,
Katastru i Gospodarki Nieruchomościami

mgr inż. Paweł Kowalczyk
GEODETA POWIATOWY